especializada para reforma da Escola Diogo Ribeiro;

2-  No  tocante  a  clausula  39  disp6e  que  pela  execuc5o  dos servicos  objeto do
referido contrato, a contratante, ora a Municipalidade pagara a contratada:

3.1-  Lote  ng  01:  Preco  Global  de  R$  103.239,62  (Cento  e  tres  mil,  duzentos  e
trinta e nove reais e sessenta e dois centavos);

3.2-Lote n9 02: Prego global de R$ 228.003,90 (duzentos e vinte e oito mil, tres
reais e noventa centavos).

No   paragrafo   rinico   desses   itens   3.1   e   3.2   estao   inclufdos   m5o   de   obra,
materiais e todos os equipamentos necessarios a  execu¢ao dos servi€os,  bern
como   todas   as   despesas   com    transportes,    seguros,    equipamentos   de